[image: 56]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

	Nos termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993, Homologo e Adjudico a presente Licitação.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO
Dispensa por Limite sob o nº07, Processo nº. 430/2022, tendo como objeto, a contratação de empresa especializada no ramo de consulta e Avaliação Cardiovascular e de Marcapasso da marca Boston, com o objetivo de cobrir despesas com o tratamento do paciente PEDRO GERALDO CORREIA, atendendo ao mandato judicial processo n° 7001028-55.2020.8.22.0013 (folhas 04 a 06). Sob responsabilidade da Secretária de Saúde- SEMUSA. Conforme solicitação feita na NPD 083/2022.

	EMPRESA DETENTORA:

	P H M DE AZEVEDO BRASIL LTDA

	CNPJ:

	37.075.362/0001-51

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	QUANT
	UNID
	V. UNIT
	V. TOTAL

	01
	CONSULTA PARA AVALIAÇÃO CARDIOVASCULAR E DE MARCAPASSO
	BOSTON
	2
	SVÇ
	400,00
	800,00

	VALOR TOTAL
	800,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 800,00(oitocentos reais)

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada a detentora para retirada de nota de empenho.

Publique-se.

                      Corumbiara-RO, 07 de março de 2022.

____________________________________
MARCELO CRISOSTOMO DO NASCIMENTO
Vice Prefeito Mun. de Corumbiara
Termo de P. 197

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CORUMBIARA PREFEIT. HUN. DE CORUMBIARA

Comissdao Permanente de Licitagdes - CPL